2022 年 2 月 28 日

投資家の皆さまへ

ドイチェ・アセット・マネジメント株式会社

ロシアに投資するファンドのお申込みの受付停止について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社が設定、運用するファンドのうち、ロシアに投資する一部のファンド（以下「対象ファン

ド」といいます。対象ファンドについては下記ご参照下さい。）について、本日 2 月 28 日より当面

の間、ご購入・ご換金のお申込みの受付を停止させて頂きます。

 ロシアへの制裁強化等を受け、対象ファンドの流動性が十分に担保できない可能性があると判

断し、投資信託約款に基づきお申込み受付の停止を決定いたしました。

なお、定時定額のご購入等、自動買付分についても当面お申込みの受付を停止させていただ

きます。自動買付分のお取引の詳細については下記ご参照下さい。なお、詳しくは販売会社にお

問い合わせ下さい。

お申込み受付再開の際には改めてご連絡申し上げます。

投資家の皆さまには、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご了承のほど、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

＜対象ファンド＞

 DWS ロシア株式ファンド

 ドイチェ・ロシア東欧株式ファンド

 DWS ロシア・ルーブル債券投信（毎月分配型）/（年 2 回決算型）

＜自動買付分のお取引＞

 確定拠出年金に係る設定・解約・買換え

 累積投資契約、積立投資契約等の定時定額購入の設定

 分配金の再投資による設定

 変額年金保険契約による設定、解約

以上